
https://www.pasiula.lt/pid-861544/melitta-f270-100-kavos-aparatas.html

MELITTA F270-100 Kavos aparatas
Minimalistinio dizaino, itin kompaktiškas ir talpus
automatinis kavos aparatas gamina espresso bei juodą kavą
iš šviežiai sumaltų kavos pupelių. Automatinis garų antgalis
su žarnele ruošia pieno putą gėrimams su pienu. Itin
paprastas valdymas ir priežiūra.
ESPRESSO, JUODA KAVA IR PIENO PUTA VIENU PASPAUDIMU
Tereikia paspausti mygtuką ir kavos aparatas šviežiai
sumala pupeles bei pagamina aromatingą kavos gėrimą
arba suplaka pieno putą.
LENGVAI PAGAMINAMI GĖRIMAI SU PIENU
Tereikia pieno žarnelę įmerkti į pieną ir paspausti garo
mygtuką: gardi pieno puta akimirksniu bus puodelyje.
Tuomet pastatykite puodelį po kavos piltuvėliu ir
paspauskite kavos mygtuką. Taip gaminkite visus
mėgstamus gėrimus su pienu.
ITIN TYLUS MALŪNAS
Ruoškite kavą tiek anksti ryte, tiek ir vėlyvą vakarą – Itin
tylus plieninis malūnas mala pupeles greitai ir tyliai.
DU PUODELIAI IŠ KARTO
Integruota 2 puodelių ruošimo funkcija suteikia galimybę
paruošti iš karto 2 porcijas kavos: sau ir draugui.
KAVA PAGAL JŪSŲ SKONĮ
Pagal skonį reguliuokite kavos stiprumą, kiekį (30 – 220 ml)
bei temperatūrą.
KOMPAKTIŠKAS IR TALPUS
Vos 20 cm pločio kavos aparatas yra vienas iš siauriausių
modelių kavos aparatų rinkoje. Nepaisant to, yra
pakankamai talpus: turi 250 g pupelių talpą ir 1.5 l vandens
talpą.


